
UCHWAŁA NR XXVI/175/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących 
w skład aglomeracji Brodnica przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic 

aglomeracji Brodnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) w związku art. 87 ust. 2 i 3 i art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
Wodne (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 782 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zbiczno wyraża wolę zawarcia porozumienia pomiędzy gminami tworzącymi 
aglomeracje Brodnica tj. Gminą Miasto Brodnica, Gminą Brodnica, Gminą Bobrowo. 

§ 2. Porozumienie międzygminne dotyczy współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji 
Brodnica przy realizacji zadania polegające na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji wyznaczonej na 
podstawie uchwały Nr XXII/390/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 czerwca 2016 r. 
w sprawie wyznaczania granic aglomeracji Brodnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 1378 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 1378,  Dz. U. z 2018 poz. 1722 

Id: 90AC3BDF-3659-400D-81DE-442A9BEFDA66. Podpisany Strona 1




